
COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

SEDUTA DEL 18-06-2014

COPIA

Del. Nr. 170

Oggetto:

Rapporto di gestione. Relazione sulla prestazione - performance 2013.

VANTINI FEDERICO SINDACO Presente

TURELLA DANIELE VICE SINDACO Presente

MANTOVANELLI ENRICO ASSESSORE Presente

TAIETTA MARCO ASSESSORE Presente

BOTTACINI FRANCESCO ASSESSORE Assente

RIVA VALERIA ASSESSORE Presente

Presenti n.    5Assenti n.    1

Presiede il SINDACO Signor VANTINI FEDERICO.

Partecipa con funzioni di verbalizzante  il  SEGRETARIO GENERALE PRA GIUSEPPE



COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Proposta n.152
Oggetto: Rapporto di gestione. Relazione sulla prestazione - performance 2013.

Premesso:

che l’art. 10, comma 1, lett. b, del D.Lgs. n. 150/2009, in materia di ottimizzazione della-
produttività del lavoro pubblico e di efficienza  e trasparenza delle Pubbliche
Amministrazioni, prevede che ogni Ente adotti annualmente, entro il 30 giugno, una
relazione sulla performance che evidenzi, a consuntivo, i risultati raggiunti;
che, ai sensi dell’art. 14, comma 6, D.Lgs. n. 150/2009, la relazione sulla performance è-
condizione inderogabile per l’accesso agli strumenti di premialità;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 167 del 11/07/2013, di approvazione del piano integrato
degli obiettivi – piano performance anno 2013;

Richiamata altresì la deliberazione G.C. n. 58 del 28/02/2013, di approvazione del piano
triennale dei fabbisogni dell’Ente nel quale erano previsti gli obiettivi strategici finanziati con
l’art. 15, commi 2 e 5, del CCNL 01/04/1999;

Visto il sistema di valutazione del personale dipendente, approvato con deliberazione G.C. n.
357 del 09/12/2010;

    Visto il rapporto di gestione-relazione sulla prestazione dell’Organismo Comunale di
Valutazione in data 10/06/2014, e le allegate relazioni sulla performance 2013 e sui progetti
strategici di cui all’art. 15, commi 2 e 5 del CCNL 01/04/1999, predisposte da dirigenti e
posizioni organizzative dell’Ente;

SI PROPONE

1) di prendere atto del rapporto di gestione-relazione sulla performance 2013 composto dalla
verifica positiva dell’Organismo Comunale di Valutazione in data 10/06/201 e dalle relazioni
sugli obiettivi di Peg e sui progetti strategici ex art. 15, commi 2 e 5, CCNL 01/04/1999
predisposte da dirigenti e posizioni organizzative, che allegate al presente provvedimento ne
formano parte integrante e sostanziale;

2) di pubblicare il rapporto di gestione-relazione sulla performance 2013 sul sito istituzionale del
Comune;

3) di comunicare l’adozione del presente atto ai dirigenti, a tutte le posizioni organizzative, alle
Rappresentanze Sindacali Unitarie e per conoscenza, a tutti i dipendenti dell’Ente;

4) a norma dell’art. 4 della Legge n. 241/1990, è designato responsabile del procedimento la
Sig.ra Monica Giacomazzi, funzionario dell’ufficio personale.



COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

LA GIUNTA COMUNALE

Udita la relazione del Presidente;

Vista la proposta di deliberazione sopra riportata;

Preso atto che  è stato espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 il parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica da parte del responsabile del settore competente;

Considerata la proposta meritevole di approvazione per le motivazioni in essa indicate, che si
recepiscono nel presente provvedimento;

Con voti unanimi resi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di approvare integralmente la proposta di cui in premessa, che viene inserita nel presente atto
come parte costitutiva del medesimo.

Rilevata l’urgenza, il Presidente pone ai voti la proposta di immediata eseguibilità della delibera
in argomento, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

La proposta viene approvata con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano.



COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 170  DEL
18/06/2014

Pareri ai sensi dell’art. 49 – comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

OGGETTO: Rapporto di gestione - Relazione sulla prestazione - performance 2013.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole.

Lì, 18/06/2014

                                                            Il Dirigente
                                                        Ufficio Personale
                                               F.to     Dott. Giuseppe Pra                                

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole

Lì
            

                        

                                                            Il Dirigente del Settore
                                                             Economico Finanziario
                                                          Dott. Giuseppe Pra                                                                                 



COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Letto, confermato e sottoscritto.

Il SINDACO Il SEGRETARIO GENERALE
f.to VANTINI FEDERICO f.to PRA GIUSEPPE

____________________________________________________________________________

R E L A Z I O N E              DI            P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente deliberazione  ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000 viene
pubblicata in copia all’Albo Pretorio il  per rimanervi 15 giorni consecutivi, e contestualmente
ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. n.267/2000 comunicata in elenco, ai Capigruppo Consiliari.

li, ______          ______ IL SEGRETARIO GENERALE

____________________________________________________________________________

E S E C U T I V I T A'

La presente deliberazione:
(X)  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 4 del           D.Lgs. n. 267/2000;

(  ) è diventata esecutiva il ____________________ ai sensi dell'art. 134 - comma 3 del D.Lgs.
n. 267/2000.

li, IL SEGRETARIO GENERALE


